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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31515076S

2. Data e Regjistrimit 25/04/1996
3. Emri i Subjektit O K T A P U S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bardhok Biba",OLD Tirana 
Bulding 
20.880.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 232,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi Fizik i objekteve shteterore e private, i personave si 

dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike, 
qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave 
fizike, shtetasve shqiptare dhe te huaj kat. 1.3. A. Sherbime 
te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e 
sendeve te cmuara kat. 1.3. B. Shitje pajisje elektrike 
instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se radio alarmi, 
radio komunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit 
sinjalizues audovizive pajisje elektronike te mbrojtjes dhe 
sigurise,(kamera,sisteme alarmi e aksensore te tyre),mjeteve 
te mbrojtes kunder zjarrit, sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve, blerje dhe shitje te 
mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit te 
ruajtjes. Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe 
lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit. Ndertime 
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civile, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksione, 
montim te makinerive. Studime e projektime ne urbanistik 
import eksport, shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbimi pastrimi, shitje 
artikuj, artikujsh ushqimore, industriale tekstile elektronike 
elektrike. Ofrimin e sigurise se Aviacionit civil dhe dhenie e 
trajnimeve ne fushen e sigurise per stafin e saj dhe per te 
trete. Kontrollet   e   sigurise   ne   aeroportin   e   
pasagjereve skaner, bagazheve te dores, bagazheve te 
hambarit te kargos e postes ajrore te avioneve te shoqerive 
ajrore te furnizimeve me fluturim te kateringut etj.Kontrollet 
e sigurise ne aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e 
kontrolleve ne hyrje te perimetrit rrethues te sigurise ,te 
personave te tjere jo pasagjere te automjeteve ,etj. Ruajtje 
mbykqyrja dhe manaxhim i trafikut te ambiente, ndertesa etj. 
Shitje dhe blerje uniforma te policise private,shitje dhe blerje 
automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Sigurimin dhe 
marjen ne ruajtje te objekteve (magazina, depo) me lend 
plasese .Sigurimi i rendit dhe qetesise publike si dhe marjen 
ne ruajtje te bazes materiale gjate zhvillimit te Eventeve te 
ndryshme festive ,sigurimi i jetes dhe shendetit dhe 
shoqerimi me personel sherbimi dhe me mjete te personave 
VIP- shqiptar dhe te huaj, sigurimi i aktiviteteve qe 
zhvillohen ne salla te hapura dhe te mbyllura,koncerte 
takime kulturore fetare sportive dhe politike.Ruajtja dhe 
sigurimi i aktiviteteve sportive te futbollit. 
Spiro Kana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2011                Deri: 25/01/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Besim Kalaja12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2017                Deri: 

Dhimitri Lilo13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2015                Deri: 18/11/2019

14. Ortakët SpiroKana
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.880.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 232,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OKTAPUS
E-Mail: www.Oktapussecurity.com  
Telefon: 0682021867  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-059961-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/05
/1996

Numri i Vendimit:15038, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 30.05.1996.  Emri I Subjektit ''OKTAPUS''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 27.04.1996.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga: Budi, 
Nr.73.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti drejtim te policise private, vendase dhe te huaj.  
Perfaqesues Ligjor Spiro Kana.  Ortak Spiro Kana.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070012.pdf

2. 02/08
/2001

Numri i Vendimit:15038/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem date 20.07.2001 per ndryshimie e: Nenit 3 e 
objektit te veprimtarise i cili do te jete: sigurimi i objekteve publike dhe private, ne 
perdorim ose ne perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine ne 
Republiken e Shqiperise. Sigurimi e mbrojtja e jetes dhe shendetit te personit fizik shtetas 
shqiptar ose te huaj. Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjat 
transportit te tyre.  Neni 5 kapitali themeltar i shoqerise eshte ne vleren 9.000.000 Leke. 
Neni 7 shoqeria me cilesin e punedhensit do te kontraktojne me punemarresit , ne 
perputhje me kodin e punes pasi punemarrsi te pajiset me leje per ushtrimin e profesionit te 
leshuar nga organi i ngarkuar me ligj. Neni 19 drejtuesi teknik i shoqerise do te jete Ismat 
Bajrami.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EEA8A5-502E-474D-BC4D-9A2B1441BF4C
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Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070012.pdf

3. 10/10
/2005

Numri i Vendimit:15038/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem ku eshte vendosur te emerohet drejtuesi teknik i 
ri Marenglen Seplo.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070012.pdf

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131931-04-08
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private, ne perdorim ose ne 
perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimi e mbrojtja e jetes dhe shendetit te personit fizik shtetas shqiptar ose te 
huaj. Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjat transportit te 
tyre.")          u be            ("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te personave fizik dhe 
objekteve")         
Emri Tregtar ishte            ("O K T A P U S")          u be            ("OKTAPUS")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Eshte emeruar Drejtues Teknik Stavri 
Thaka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166635-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

02/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-190890-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682021867")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EEA8A5-502E-474D-BC4D-9A2B1441BF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EEA8A5-502E-474D-BC4D-9A2B1441BF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7DBF60-825B-4135-9BC8-7CD69CDD0C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE23B69-C7F0-4388-BE9B-C6FCC40DD3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C76755-0560-44F0-8AD8-24B56E9FA4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8075950E-1B9A-4124-AA88-285AAD49A33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD00E7C7-D358-4FAA-A449-58C885140F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ADFB7D-1608-4556-B30E-8E75852930E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470B0E22-F2C9-492F-A70E-D7FB89754605
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, Rruga Jani Vreto, Godine 1 kateshe, mbrapa qendres Stefan;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Budi, Nr.73;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315241-11-09
Koment ishte            ("Eshte emeruar Drejtues Teknik Stavri Thaka")          u be            
("Eshte emeruar Drejtues Teknik Stavri Thaka Depozitimin e vendimit date 
19.11.2009, per Largimin e z. Stavri Thaka si drejtues teknik  dhe emerimin si 
drejtues teknik te z. Dhimitri Pavllo Lilo.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555301-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem nr.38 Prot date 
24.05.2011 per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Kana")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/04/1996")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Kana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253C1705-A410-4CD1-A35B-4E1C90E94235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860BACAE-69A8-403C-AD81-61B05245773D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BE43BE-0A0A-40E8-945D-DBE0E08B972B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C72D67-64E5-4C80-9794-5FE1F33212EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1406B51B-8022-4862-8377-752DE7A70E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6C1940-EDE6-4C93-8A15-8C0713ACD119
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29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578952-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 29.06.2011 ku eshte 
vendosur;Fitimi i akumuluar ne vite dhe fitimi i vitit ushtrimor 2010 te kaloje ne kapital te 
shoqerise ne shumen prej 11.880.000 leke dhe diferencen prej 531.696 leke te kaloje ne 
rezerve ligjore.Per veprimet e mesiperme emeroj eksperten kontabel te autorizuar 
Znj.Violeta Haloci.Depozitimin e vendimit date 19.07.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i 
rritjes se kapitalit themeltar te shoqerise,i cili nga 9.000.000 leke behet 20.880.000 leke,i 
ndare ne 232 kuota me nga 90.000 leke vlera e nje kuote.Depozitimin e raportit te ekspertit 
kontabel te autorizuar date 18.07.2011,per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.000.000,00"          u be            "20.880.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "232,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Kana")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.000.000,00")            u be              ("20.880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Kana")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("232,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-347421-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë, datë 
04.02.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bardhok Biba",OLD Tirana Bulding;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Avni Rustemi, Rruga Jani Vreto, Godine 1 kateshe, mbrapa qendres Stefan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C324FEB9-BD16-4E43-8B57-38A483FA4A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D863A900-9DC2-461F-BBB5-9A7B75D7F466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71D8CAA-B0E8-4C45-85B1-41547D55789E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37625F7-6385-4F9C-AB62-7ADCA85E270D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0EFD38-FDA1-4E96-A3B2-88B362F68852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0EFD38-FDA1-4E96-A3B2-88B362F68852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28158A13-1C4F-4CBC-AB71-EA14D31237E3
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11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-506898-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819412-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860034-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.02.2015, ku është vendosur: Emërimi i Z.Buajr Lama si drejtues teknik i shoqërisë për 
nënkategorinë  1.3.B "shërbime të ruajtjes, transportimit e shoqërimit të vlerave monetare e 
sendeve të çmuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bujar Lami")                      Nga data "09/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873564-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C8401C-1FC4-43C0-AF9D-0D67A8987CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C8401C-1FC4-43C0-AF9D-0D67A8987CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544F0E8B-BAA7-490C-87BC-11E9C9AAE769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4D01B3-DBE4-4129-A554-6C025A5878EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F030E4AF-C50E-484D-9251-796A894F9D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E3D897-F389-4863-922B-E4C7AD8F67BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D302758-4567-4DB8-863C-01E28BE88791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9A3CB3-7B54-4F29-A287-ADE1B53470F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAD2948-1707-4657-8B56-6F8A599080D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAD2948-1707-4657-8B56-6F8A599080D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF64D38-7205-4B43-8308-7DE6CDB5AFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF2376E-C777-4746-B6AA-E70AD85EB098
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17.02.2015, ku është vendosur: Largmi i Z.Buajr Lami nga detyra e drejtuesit teknik të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Bujar Lami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918986-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("www.Oktapussecurity.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930994-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.03.2015, ku 
eshte vendosur regjistrimi i drejtuesit teknik per nenkategorine 1.3B te z.Luan Kaso.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Luan Kaso")                      Nga data "11/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102263-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.5,  date 
18.06.2015 ku eshte vendosur : Te hiqet drejtuesi teknik z. Luan Kaso. Emerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6584F916-0AE6-42DF-9482-0864E7FB45FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6584F916-0AE6-42DF-9482-0864E7FB45FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3144AA4D-2AFB-4FE3-A338-488DDB9F7438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEFEEDA-CBB4-4D84-B2E9-5A7D71A5570C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA31355-5708-41D5-8617-20D26CEB198D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA31355-5708-41D5-8617-20D26CEB198D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899627B2-5051-4A63-B32C-82F0C41455E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50159A37-AC8B-43B4-9708-3A45AA833CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1065B8-BAD8-4D31-A4F7-CC460494AF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1065B8-BAD8-4D31-A4F7-CC460494AF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455EF5B1-A056-490E-AED3-FF7A38DE34DA
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drejtuesit teknik z. Musa Sinani per nenkategorine 1.3. B. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Musa Sinani")                      Nga data "18/06/2015
eshte larguar anetari:            ("Luan Kaso")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109352-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181790-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189471-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.07.2015 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Z.Musa Sinani.
Koment ishte            ("Eshte emeruar Drejtues Teknik Stavri Thaka Depozitimin e vendimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6BF4EB-DA48-44EE-98EB-7F5393DE2957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6BF4EB-DA48-44EE-98EB-7F5393DE2957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4282C6-5B09-4628-97A7-9F80C072C37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2700B374-0AF0-4052-92F3-D072B5980D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F03A55C-CBDD-404F-A2F1-8345FEA00A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB834BE3-5F16-4BDC-B0F3-FB81A2FEB269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D10BE9-B31C-4374-BA61-0BAA5EAB470A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7C1303-87C7-492F-85D4-195946CBBCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC8EFE4-7742-484B-BC0A-282E43DB32DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC8EFE4-7742-484B-BC0A-282E43DB32DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15D50E9-E82A-4331-9B0A-4E4B33D10B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214978A5-EA61-4428-8C88-6C868E92A139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BBD152-AD9A-4000-9BD5-7029655D7DBA
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date 19.11.2009, per Largimin e z. Stavri Thaka si drejtues teknik  dhe emerimin si 
drejtues teknik te z. Dhimitri Pavllo Lilo. ")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dhimitri Lilo")                      Nga data "19/11/2009
eshte larguar anetari:            ("Musa Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471713-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.12.2015, ku është vendosur: Emërimi i Z. Thanas Rumnici si drejtues teknik i shoqërisë 
për nënkategorinë  1.3.B. Sigurimin dhe shoqerimi i vlerave monetare e sendeve të çmuara 
gjate transportit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Thanas Rumnici")                      Nga data "23/12/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486363-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.01.2016, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Depozitim i vendimit date 
25.01.2016, ku eshte vendosur: Riemerim i afatit te administratorit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te personave fizik dhe 
objekteve")          u be            ("Sigurimi fizik i objekteve shtetrore e private, i 
personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike. Sherbime 
te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07E72E0-205A-43F0-9BD6-0820C95D1E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5801509B-ED38-4C00-9E18-9BAA6FDFE496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79959E7B-4084-4F2E-A9F7-C6761FC5F86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79959E7B-4084-4F2E-A9F7-C6761FC5F86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF42C40-BDA4-4005-BB69-CE9E8F642AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3E3CFF-E97F-42A4-9AC1-14A9515AA9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21882CB-EED1-4947-A3A5-42059AA19D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21882CB-EED1-4947-A3A5-42059AA19D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1FE89C-876F-4398-B5C2-77C22937B0D4
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Kana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("25/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-675740-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerim i drejtuesit teknik te shoqerise, z.Dhimitri Lilo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimitri Lilo")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/11/2009")            u be              ("18/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimitri Lilo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786758-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828652-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032EBC63-4213-48AF-BA6B-62D04D0F5368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE3C4E3-19C1-4F0A-9AAE-7DFA6DC56409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE3C4E3-19C1-4F0A-9AAE-7DFA6DC56409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB3058F-9D18-4B7C-803B-998E75AC7EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47709EAE-FB21-467E-A9EE-54B30E72CCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166F295C-2D4C-4358-9818-B1D55A2BEBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166F295C-2D4C-4358-9818-B1D55A2BEBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED97FB1-63ED-4760-904E-D09763DFB1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AADFB98-3568-4DBF-85A5-A7A5A54FAA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCD3ABE-70F4-4804-A0AB-DC80632CF941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B880E86B-5A72-4B14-91AD-E1BCC1993255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B880E86B-5A72-4B14-91AD-E1BCC1993255
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994274-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033971-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 14.11.2016 për 
ndryshimin e ojektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Sigurimi fizik i objekteve shtetrore e private, i personave si dhe 
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike. Sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara.")          u be            
("Sigurimi Fizik i objekteve shteterore e private, i personave si dhe veprimtarive 
social - kulturore, sportive, fetare e politike qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise, sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, 
shtetasve shqiptar dhe te huaj. Sherbime te ruajtjes, transportit e shoqerimit te 
vlerave monetare e sendeve te cmuara ne levizje. Shitje pajisje elektrike, instalimin 
dhe perdorimin e sinjalistikes se radio alarmit radio komunikimit dhe pajisjeve te 
tjera te vezhgimit, sinjalizues audioviziv, paisje elektronike te mbrojtjes dhe sigurise ( 
kamera, sisteme alarmi e aksensore te tyre), mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit, 
sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distanc te automjeteve. Blerje dhe shitje te 
mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit te ruajtjes. Shije dhe blerje 
uniforma te policise private, shitje dhe blerje automjetesh, pjese kembimi 
automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F870A4B-1253-414B-BB4A-2CB53DE457EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C07698A-85C2-49E9-BE8B-8CE4F21CCBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF7128D-6698-4032-A507-C3619058C241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EB2356-6090-4271-B026-D3D6639AA8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A971B8DA-6981-4445-AFEC-D7BB6E8D7173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A971B8DA-6981-4445-AFEC-D7BB6E8D7173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8585DDCA-4692-4CE0-BCFB-F19F6B5C0BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B809891-959C-4D13-B580-BCF5AA3B29F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2810840B-FE6A-4D0D-A8AA-525AC6C4F1F2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191627-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise ,date: 
09.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i drejtuesit teknik z. Thanas Rumnici dhe 
emerimi ne vend te tij i z. Besim Kalaja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Besim Kalaja")                      Nga data "09/03/2017
eshte larguar anetari:            ("Thanas Rumnici")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350776-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872859-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76823B10-67FD-4736-A0ED-777B44A59047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76823B10-67FD-4736-A0ED-777B44A59047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A52763-A243-4C5D-BBA2-7F7897B2C5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3F89FF-0641-4D76-893B-2E8ECE7C041B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA7DCE0-1486-4FFB-B422-37A08FD78136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D84679-8EF1-4918-868C-8DC74D9D8DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D84679-8EF1-4918-868C-8DC74D9D8DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6013D23E-CF72-46F8-B711-22D614288B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC550D8B-A5EB-43B2-9768-2BE730B0A113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8D5693-6556-46A9-8B46-7FDE9C175361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC32D32-5DB2-4A03-B2B2-93DA3591B795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC32D32-5DB2-4A03-B2B2-93DA3591B795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA1DA19-F2AA-4252-A0C1-9F68BEBFFC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53CC4A8-3E96-42A6-8A35-F7C9BA17AA6C
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905454-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,  date 08.08.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sigurimi Fizik i objekteve shteterore e private, i personave si dhe 
veprimtarive social - kulturore, sportive, fetare e politike qe ushtrojne veprimtari ne 
Republiken e Shqiperise, sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave 
fizike, shtetasve shqiptar dhe te huaj. Sherbime te ruajtjes, transportit e shoqerimit te 
vlerave monetare e sendeve te cmuara ne levizje. Shitje pajisje elektrike, instalimin dhe 
perdorimin e sinjalistikes se radio alarmit radio komunikimit dhe pajisjeve te tjera te 
vezhgimit, sinjalizues audioviziv, paisje elektronike te mbrojtjes dhe sigurise ( kamera, 
sisteme alarmi e aksensore te tyre), mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit, sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distanc te automjeteve. Blerje dhe shitje te mjeteve speciale 
ndihmese per realizimin e sherbimit te ruajtjes. Shije dhe blerje uniforma te policise 
private, shitje dhe blerje automjetesh, pjese kembimi automjetesh.")          u be            
("Sigurimi Fizik i objekteve shteterore e private, i personave si dhe veprimtarive 
social-kulturore, sportive, fetare e politike. qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise ,sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, 
shtetasve shqipetar dhe te huaj, shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e 
sinjalistikes se radio alarmi, radio komunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit 
sinjalizues audovizive, pajisje elektronike te mbrojtjes dhe sigurise, (kamera, sisteme 
alarmi e aksensore te tyre), mjeteve te mbrojtes kunder zjarrit, sistemeve te kontrollit 
dhe monitorimit ne distance te automjeteve, blerje dhe shitje te mjeteve speciale 
ndihmese per realizimin e sherbimit te ruajtjes. Shitje dhe blerje uniforma te policise 
private, shitje dhe blerje automjetesh, pjese kembimi automjetesh, sigurimin dhe 
marjen ne ruajtje te objekteve (magazina, depo) me lend plasese. Prodhim 
mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe 
shperthimit, ofrimin e sigurise se Aviacionit civil dhe dhenien e trajnimeve ne fushen 
e sigurise per stafin e saj dhe per te tretet.Kontrollet e sigurise ne aeroportin e 
pasagjereve, skaner, bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos te postes 
ajrore te avioneve te shoqerive ajrore te furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. 
Kontrollet e sigurise ne aeroporte, per patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne 
hyrje te perimetrit rrethues te sigurise te personave te tjere jo pasagjere te 
automjeteve. Ruajtje mbikqyrje dhe manaxhim i trafikut ne ambjente, ndertesa. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55B7572-05E0-4B6B-B33B-517E44DFE039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB75FB0-97C3-49A8-98BB-6900B12BE6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90E1A61-91E9-4957-880A-817B3FB5F333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90E1A61-91E9-4957-880A-817B3FB5F333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF28B56-877D-4EF9-BCBA-9E4AE96D1475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B3DA4D-227D-4923-95FE-AD7C9DEE78AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F1ED04-F32C-419C-ACF2-FFBB8F17052B
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Sigurimi i rendit dhe qetesise publike si dhe marjen ne ruajtje te bazes materiale 
gjate zhvillimit te Eventeve te ndyshme festive, sigurimi i jetes dhe shendetit dhe 
shoqerimi me personel sherbimi dhe me mjete te personave VIP-, shqipetar dhe te 
huaj, sigurimi i aktiviteteve qe zhvillohen ne salla te hapura dhe te mbyllura koncerte 
takime kulturore fetare sportive dhe politike te kat. 1.3. A. Sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara te kat. 1.3. B")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959775-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.10.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sigurimi Fizik i objekteve shteterore e private, i personave si dhe 
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike. qe ushtrojne veprimtari ne 
Republiken e Shqiperise ,sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave 
fizike, shtetasve shqipetar dhe te huaj, shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e 
sinjalistikes se radio alarmi, radio komunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit 
sinjalizues audovizive, pajisje elektronike te mbrojtjes dhe sigurise, (kamera, sisteme 
alarmi e aksensore te tyre), mjeteve te mbrojtes kunder zjarrit, sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve, blerje dhe shitje te mjeteve speciale ndihmese per 
realizimin e sherbimit te ruajtjes. Shitje dhe blerje uniforma te policise private, shitje dhe 
blerje automjetesh, pjese kembimi automjetesh, sigurimin dhe marjen ne ruajtje te 
objekteve (magazina, depo) me lend plasese. Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve 
dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit, ofrimin e sigurise se Aviacionit civil dhe 
dhenien e trajnimeve ne fushen e sigurise per stafin e saj dhe per te tretet.Kontrollet e 
sigurise ne aeroportin e pasagjereve, skaner, bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, 
te kargos te postes ajrore te avioneve te shoqerive ajrore te furnizimeve me fluturim, te 
cateringut, etj. Kontrollet e sigurise ne aeroporte, per patrullimin dhe vezhgimin e 
kontrolleve ne hyrje te perimetrit rrethues te sigurise te personave te tjere jo pasagjere te 
automjeteve. Ruajtje mbikqyrje dhe manaxhim i trafikut ne ambjente, ndertesa. Sigurimi i 
rendit dhe qetesise publike si dhe marjen ne ruajtje te bazes materiale gjate zhvillimit te 
Eventeve te ndyshme festive, sigurimi i jetes dhe shendetit dhe shoqerimi me personel 
sherbimi dhe me mjete te personave VIP-, shqipetar dhe te huaj, sigurimi i aktiviteteve qe 
zhvillohen ne salla te hapura dhe te mbyllura koncerte takime kulturore fetare sportive dhe 
politike te kat. 1.3. A. Sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare 
e sendeve te çmuara te kat. 1.3. B")          u be            ("Sigurimi Fizik i objekteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761D185B-1E19-44F7-B2C1-1C0B58D81581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF2055E-4081-4F58-9C92-60F6E62D1117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22309336-DFBE-4C2F-9106-996F8BA34A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22309336-DFBE-4C2F-9106-996F8BA34A5C
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shteterore e private, i personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare 
e politike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetasve shqiptare dhe te huaj 
kat. 1.3. A. Sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e 
sendeve te cmuara kat. 1.3. B. Shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e 
sinjalistikes se radio alarmi, radio komunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit 
sinjalizues audovizive pajisje elektronike te mbrojtjes dhe sigurise,(kamera,sisteme 
alarmi e aksensore te tyre),mjeteve te mbrojtes kunder zjarrit, sistemeve te kontrollit 
dhe monitorimit ne distance te automjeteve, blerje dhe shitje te mjeteve speciale 
ndihmese per realizimin e sherbimit te ruajtjes. Prodhim mirembajtje dhe tregtim i 
pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksione, montim te makinerive. Studime e 
projektime ne urbanistik import eksport, shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbimi pastrimi, shitje artikuj, artikujsh 
ushqimore, industriale tekstile elektronike elektrike. Ofrimin e sigurise se Aviacionit 
civil dhe dhenie e trajnimeve ne fushen e sigurise per stafin e saj dhe per te trete. 
Kontrollet   e   sigurise   ne   aeroportin   e   pasagjereve skaner, bagazheve te dores, 
bagazheve te hambarit te kargos e postes ajrore te avioneve te shoqerive ajrore te 
furnizimeve me fluturim te kateringut etj.Kontrollet e sigurise ne aeroporte per 
patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne hyrje te perimetrit rrethues te sigurise ,te 
personave te tjere jo pasagjere te automjeteve ,etj. Ruajtje mbykqyrja dhe manaxhim 
i trafikut te ambiente, ndertesa etj. Shitje dhe blerje uniforma te policise 
private,shitje dhe blerje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Sigurimin dhe 
marjen ne ruajtje te objekteve (magazina, depo) me lend plasese .Sigurimi i rendit 
dhe qetesise publike si dhe marjen ne ruajtje te bazes materiale gjate zhvillimit te 
Eventeve te ndryshme festive ,sigurimi i jetes dhe shendetit dhe shoqerimi me 
personel sherbimi dhe me mjete te personave VIP- shqiptar dhe te huaj, sigurimi i 
aktiviteteve qe zhvillohen ne salla te hapura dhe te mbyllura,koncerte takime 
kulturore fetare sportive dhe politike.Ruajtja dhe sigurimi i aktiviteteve sportive te 
futbollit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264264-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A2569A-EB49-47C8-8701-4787B1736959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE79C7E1-74E7-4367-8517-51C9075C5B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144E2F33-C2AF-425D-8113-70BCBDF25076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144E2F33-C2AF-425D-8113-70BCBDF25076
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Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf
Shenimet Shpjeguese-pages-1.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Oktapus,Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asamblese Oktapus.pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540225-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Oktapus shpk pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
OKTAPUS Vendim Ortaku 2019.pdf
OKTAPUS SHENIME 2019.pdf
Oktapus shpk , pasqyra performances 2019.xlsx

Datë: 05/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919F6645-9AD6-475B-B550-11612F1C6FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E74FA7C-6B76-4B46-A496-2EEF1CED7A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80071ACF-47E4-464A-8C82-42D7B9D8124B
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